РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 марта 2021 г.
Москва

10120-274
№

|~О внесении изменений в и
распоряжение РАН от 3 декабря
2020 г. № 10120-1080

1. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению открытого

аукциона (приложение).

2. Считать утратившим силу приложение 1 к распоряжению РАН от

3 декабря 2020 г. № 10120-1080.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

вице-президента РАН академика РАН Балегу Ю.Ю.

Презид
акаде

СЕКРЕТАРИАТ
ПРОТОКОЛЬНЫЙ

ОТДЕЛ

Приложение
к распоряжению РАН
от 26 марта 2021 г. № 10120-274

Состав
аукционной комиссии

по проведению открытого аукциона

Балета Ю.Ю. - академик РАН, вице-президент РАН,
председатель

Кузнецов Г.В. — управляющий делами РАН, заместитель
председателя

Синичкина Т.С. — начальник Отдела аренды и жилья Управления
делами РАН, секретарь

Крылова Ю.С. - заместитель начальника Отдела информационных
технологий Управления делами РАН

Посохов С.П. - кандидат юридических наук, заместитель
начальника Управления правового обеспечения
деятельности РАН

Рыбина В.Н. — кандидат экономических наук, заместитель
управляющего делами РАН

Юрченко А.А. - главный специалист Отдела аренды и жилья
Управления делами РАН